
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 1/2025 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 stycznia 2025 roku 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego  
Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
na kadencję 2025-2028 
 
 
Działając na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wybiera  
Pana Jana Strawińskiego na Przewodniczącego Rady Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na kadencję 2025-2028. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- uchwała nr 1/2025 Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dn. 15 stycznia 2025 r. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\ltlZ Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Uchwała nr 1/2025 
Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie wskazania kandydata na Przewodniczącego 
Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
na kadencję 2025-2028 

Działając na podstawie Regulaminu Rady Akademii Muzycznej im. Stan isława 
Moniuszki w Gdańsku, w związku z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Rada Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wskazuje 
p. Jana Strawińskiego na kandydata na Przewodniczącego Rady Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na kadencję 2025-2028. 

Rada Akademii 

ul. Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

T I +48 58 300 92 01 
M I radaakademii@amuz.gda.pl 
www.amuz.gd a.pl 


